estabelecido no Art. 1º, a fim de que os subsídios fixados nos incisos I e II do art. 1º da Lei nº 

3.265 de 20/06/2012 passem a vigorar com a seguinte redação: 

Lei nº 3.265 de 20/06/2012. 

“Art. 1º (...) 

I- Presidente da Câmara – R$ 4.721,20 (quatro mil, 
setecentos e vinte e um reais e vinte centavos); 

II – Vereadores – R$ 4.109,02 (quatro mil, cento e nove 
reais e dois centavos)”. 

Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 

partir de 01 de janeiro de 2014. 

Pedreira, 27 de fevereiro de 2014. 

CARLOS EVANDRO POLLO 

Prefeito Municipal